NR UNIK: KO-P.A.A-18367
DATA: 02/04/2023 ‘

Zaidioh) ,

www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E IT_IGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01 T 2023
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I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

i EMER HAMET

| MBIEMER ILJAZI

ATESI T SKENDER
AMESI LULJETA

| DATELINDJE 05/11/1983

i VENDLINDJE KORGE

| VENDBANIM KOLONJE
'NR.ID 131105019F

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit P=nal.)
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Duke gené j vetédijsheém pér pasoja

KUJDES: JENI g SIGURT? Su
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR

| a) Ky Formujar Pérbén dokume
| nénshtrohet verifikimit dhe pypj;

te Pasakta, konﬁrmoj Saktésing e té dhénave té pas




M. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

1\.N\%W[5g¥'%¥rﬁ$r ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

= o IX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

e ganhenat € pNo O Neso
e | Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilé
burgim | A &
" ST N

| AL

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

oo [X7]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO

Té dhénat evendimitgjjdesere voo

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

[ Weni L R
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ZﬂJeﬂ h&@Wg@ﬁ@ lidonj8Reré 116 hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
le? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ X

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Lo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

wirnes e Ko siinieid

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhime:

(emér, mbietnér, nénshkri




UNIK: KO-P.AA-18367

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

epra penale pér té |
. cilén akuzoheshit
| Neni |  Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

wak L

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskl/uzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-02ijes né nie rerrior t€ njé shiteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes,
Ppo [ ] Jo X1
|

(emir, mbiendér, nénshkrim)




NR UNIK: KO-P.A.A-18367
DAT/I\\I'&%/ gﬂmmkoni té dhénat e méposhtme:

Periudha e
debim:t nga shtetl
l ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

B

o X

Duke gené i vetédijshém pér pasojat l|gjore né rast 18 dakiarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave (& pasgyruara né kété Formular.

,/@mﬁr/ /Z’i/ﬂ‘ </ ﬁ%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jan# & pamjafiveshme er dakiarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin & (& gjitha & dhérave.
Wai 0744(/ 7 M

(emér, mbleme nénshkrim)
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